

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแกว อําเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1	จ้างเหมาคนงานทั่วไป (แม่บ้าน) ตั้งแต่วันที่ 1-31 พ.ค.65 (ทุกวันทำการ)	8,419.35 บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุกานดา บุญสนอง ราคาที่เสนอ 8,419.35 บาท	นางสาวสุกานดา บุญสนอง ราคา 8,419.35 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
2	จ้างเหมาคนงานทั่วไป (ภารโรง) ตั้งแต่วันที่ 1-31 พ.ค.65 (ทุกวันทำการ)	7,000.-บาท	เฉพาะเจาะจง	นายทวี มะนาวหวาน ราคาที่เสนอ 7,000.-บาท	นายทวี มะนาวหวาน ราคา 7,000.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
3	จ้างเหมาซ่อมแซมปริ้นเตอร์ BROTHER DCP-L3551CDW isy1 482-64-0001 จำนวน 1 เครื่อง	4,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายกิตติรักษ์ ดันดีลักษณ์ ราคาที่เสนอ 4,800.- บาท	นายกิตติรักษ์ ดันดีลักษณ์ ราคา 4,800.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
4	จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเจ้าเดิม แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) เพิ่มเติมฉบับที่ 4 จำนวน 18 เล่มๆ ละ 52.- บาท	936.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านฟลุคโก้ปรี ราคาที่เสนอ 936.- บาท	ร้านฟลุคโก้ปรี ราคา 936.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
5	จ้างเหมาจัดทำวีดิโอวีอาร์ดี จำนวน 2 รายการ	800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิงห์บุรีกันสาด แอนด์ อิงค์เจ็ท จำกัด ราคาที่เสนอ 800.- บาท	บริษัท สิงห์บุรีกันสาด แอนด์ อิงค์เจ็ท จำกัด ราคา 800.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
6	จ้างเหมาซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ ภายในตำบลสระแจง จำนวน 61 จุด	6,700.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายประกิจ ใยน้อย ราคาที่เสนอ 6,700.- บาท	นายประกิจ ใยน้อย ราคา 6,700.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
7	จ้างเหมาจัดหน่วยมาตรน้ำประปา และตรวจสอบความชำรุดเสียหาย ในพื้นที่ ม.3 จำนวน 82 จุด ประจำเดือนเมษายน 2565	780.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางส่องแสง สุขเยี่ยม ราคาที่เสนอ 780.- บาท	นางส่องแสง สุขเยี่ยม ราคา 780.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
8	จ้างเหมาโครงการเปลี่ยนไม้ร่อง ถังประปาตามแบบกรมโยธา หมู่ที่ 6	30,100.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวทองชุบ คังอิม ราคาที่เสนอ 30,100.- บาท	นางส่องแสง สุขเยี่ยม ราคา 30,100.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแดง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
9	จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและ เครื่องดื่มตามโครงการส่งเสริมพัฒนา คุณภาพชีวิตผู้สูงอายุประจำปี 2565 จำนวน 23 คนๆละ 30.- บาท	690.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวรัชชก ทรัพย์พร้อม ราคาที่เสนอ 690.- บาท	นางสาวรัชชก ทรัพย์พร้อม ราคา 690.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
10	จ้างเหมาโครงการลงหินคลุก ซ่อมแซมถนนน หมู่ที่ 4 พร้อมปรับเกรดจำนวนปริมาตร ไม่น้อยกว่า 130 ลบ.ม.	58,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายสถานีชัย เทียนขาว ราคาที่เสนอ 58,500.- บาท	นายสถานีชัย เทียนขาว ราคา 58,500.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
11	จ้างเหมาซ่อมแซมหลังคาของศูนย์ พัฒนาเด็กเล็กตำบลสระแดง (รายละเอียดตามประมาณการ กองช่าง อบต.สระแดง)	30,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวทองชุบ ค้างอิม ราคาที่เสนอ 30,000.- บาท	นางสาวทองชุบ ค้างอิม ราคา 30,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
12	จ้างเหมาคานงานทั่วไป (การ ไร่) ตั้งแต่วันที่ 1-30 มิ.ย. 65 (ทุกวันทำการ)	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายทวี มะนาวหวาน ราคาที่เสนอ 7,000.- บาท	นายทวี มะนาวหวาน ราคา 7,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแวง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
13	จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บ รายได้ ตั้งแต่วันที่ 1-30 มิ.ย. 65	10,900.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาววันทนี จงกสิกรรม ราคาที่เสนอ 10,900.- บาท	นางสาววันทนี จงกสิกรรม ราคา 10,900.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
14	จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าที่งานป้องกัน บรรเทาสาธารณภัย ตั้งแต่วันที่ 1-30 มิ.ย. 65 (ทุกวันทำการ)	11,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายเสกวุฒิ เจียวิวัฒน์ ราคาที่เสนอ 11,500.- บาท	นายเสกวุฒิ เจียวิวัฒน์ ราคา 11,500.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
15	จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าที่งานป้องกัน บรรเทาสาธารณภัย ตั้งแต่วันที่ 1-30 มิ.ย. 65 (ทุกวันทำการ)	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายจักรกฤษณ์ เพ็ชรรัมย์ ราคาที่เสนอ 7,000.- บาท	นายจักรกฤษณ์ เพ็ชรรัมย์ ราคา 7,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
16	จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าที่งานป้องกัน บรรเทาสาธารณภัย ตั้งแต่วันที่ 1-30 มิ.ย. 65 (ทุกวันทำการ)	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายบุญญาฤทธิ์ ยิ้มแก้ว ราคาที่เสนอ 7,000.- บาท	นายบุญญาฤทธิ์ ยิ้มแก้ว ราคา 7,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
17	จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกัน บรรเทาสาธารณภัย ตั้งแต่วันที่ 1-30 มิ.ย. 65 (ทุกวันทำการ)	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายชัยทัต สีวะรม ราคาที่เสนอ 7,000.- บาท	นายชัยทัต สีวะรม ราคา 7,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
18	จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา ตั้งแต่วันที่ 1-30 มิ.ย.65(ทุกวันทำการ)	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายสมชาย แสงสว่าง ราคาที่เสนอ 7,000.- บาท	นายสมชาย แสงสว่าง ราคา 7,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
19	จ้างเหมาคนงานทั่วไป ตั้งแต่วันที่ 1-30 มิ.ย.65(ทุกวันทำการ)	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายสุวิทย์ ภูเงิน ราคาที่เสนอ 7,000.- บาท	นายสุวิทย์ ภูเงิน ราคา 7,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
20	จ้างเหมาคนงานทั่วไป ตั้งแต่วันที่ 1- 15 มิ.ย.65 (ทุกวันทำการ)	3,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายอนุชา เพชรักษ์ ราคาที่เสนอ 3,500.- บาท	นายอนุชา เพชรักษ์ ราคา 3,500.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแวง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
21	จ้างเหมาจัดหาหน่วยมาตรน้ำประปา และตรวจสอบความชำรุดเสียหาย ของมาตรน้ำประปาในพื้นที่ ม.1,2,4 จำนวน 263 จุด เดือนพฤษภาคม 65	2,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางมาลัย ปานตา ราคาที่เสนอ 2,500.- บาท	นางมาลัย ปานตา ราคา 2,500.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
22	จ้างเหมาจัดหาหน่วยมาตรน้ำประปา และตรวจสอบความชำรุดเสียหาย ของมาตรน้ำประปาในพื้นที่ ม.4,5,6 จำนวน 164 จุด เดือนพฤษภาคม 65	1,540.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายนิยม พึ่งนา ราคาที่เสนอ 1,540.- บาท	นายนิยม พึ่งนา ราคา 1,540.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
23	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-60-0027 จำนวน 1 เครื่อง	2,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายกิติศักดิ์ ตันดีลักษณ์ ราคาที่เสนอ 2,500.- บาท	นายกิติศักดิ์ ตันดีลักษณ์ ราคา 2,500.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแสง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
24	จัดซื้อถุงยังชีพเครื่องอุปโภคบริโภค สำหรับผู้กักตัวโรคระบาดโควิด-19 ที่ได้รับการกักตัวอยู่ในพื้นที่ตำบล สระแสง จำนวน 11 ชุด	7,183.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวนิตา ฤกษ์มงคล ราคาที่เสนอ 7,183.- บาท	นางสาวนิตา ฤกษ์มงคล ราคา 7,183.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
25	จัดซื้อชั้นวางรองเท้าเหล็ก 4 ชั้น รุ่น SR03 82x34.5x82.5 ซม. สีดำ จำนวน 2 ตัว ละคร 529 บาท	1,058.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บ.สยามโกบอลเฮาส์จำกัด(มหาชน) สาขา สิงห์บุรี ราคาที่เสนอ 1,058.- บาท	บ.สยามโกบอลเฮาส์จำกัด(มหาชน) สาขา สิงห์บุรี ราคา 1,058.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
26	จัดซื้อถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว จำนวน 10 แพ็ค ละคร 55.- บาท	550.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวชားเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 550.- บาท	นางสาวชားเซ็ง แซ่หน้า ราคา 550.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
27	จัดซื้อวัสดุสำนักงานปัด จำนวน 9 รายการ	7,552.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บ.คลังวิทยศึกษ จำกัด ราคาที่เสนอ 7,552.- บาท	บ.คลังวิทยศึกษ จำกัด ราคา 7,552.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
28	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน กองคลัง จำนวน 2 รายการ	3,026.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บ.คลังวิทยศึกษ จำกัด ราคาที่เสนอ 3,026.- บาท	บ.คลังวิทยศึกษ จำกัด ราคา 3,026.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแดง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
29	จัดซื้อถังยี่ห้อเครื่องอุปโภคบริโภค สำหรับผู้กักตัวโรคระบาดโควิด-19 ที่ได้รับการกักตัวอยู่ในพื้นที่ตำบลสระแดง จำนวน 2 ชุด	1,306.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวนิดา ฤกษ์มงคล ราคาที่เสนอ 1,306.- บาท	นางสาวนิดา ฤกษ์มงคล ราคา 1,306.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
30	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุของกองช่าง จำนวน 5 รายการ	45,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายบุญเลิศ สว่างศรี ราคาที่เสนอ 45,500.- บาท	นายบุญเลิศ สว่างศรี ราคา 45,500.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
31	จัดซื้อวัสดุเครื่องบรรณารักษ์วัสดุต่อราชการ ของ อบต. สระแดง จำนวน 2 รายการ	600.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 600.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคา 600.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
32	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของสำนักงานปลัด จำนวน 2 รายการ	960.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 960.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคา 960.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
33	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ของกองคลัง จำนวน 2 รายการ	17,950.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายกิตติกริช ตันดีลักษณ์ ราคาที่เสนอ 17,950.- บาท	นายกิตติกริช ตันดีลักษณ์ ราคา 17,950.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
34	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของกองการศึกษา จำนวน 2 รายการ	1,020.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 1,020.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคา 1,020.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
35	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ของสำนักปลัด จำนวน 2 รายการ	1,280.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายกิตติกริช ตันดีลักษณ์ ราคาที่เสนอ 1,280.- บาท	นายกิตติกริช ตันดีลักษณ์ ราคา 1,280.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
36	จัดซื้อถังขยะเครื่องอุปโภคบริโภค สำหรับผู้ที่ทำครัวโรคระบาดโควิด-19 ที่รับการกักตัวอยู่ในพื้นที่ตำบล สระแจง จำนวน 4 ชุด	2,612.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาววนิดา ฤกษ์มงคล ราคาที่เสนอ 2,612.- บาท	นางสาววนิดา ฤกษ์มงคล ราคา 2,612.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อําเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
37	จัดซื้อถุงยังชีพเครื่องอุปโภคบริโภค สำหรับผู้ที่กักตัวจากโรคระบาดโควิด-19 ที่ได้รับการกักตัวอยู่ในพื้นที่ตำบล สระแจง จำนวน 9 ชุด	5,310.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 5,310.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคา 5,310.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
38	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ของกองช่าง จำนวน 7 รายการ	10,516.80 บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขาสิงห์บุรี ราคาที่เสนอ 10,516.80 บาท	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขาสิงห์บุรี ราคา 10,516.80 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
39	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะ และขนส่ง ของสำนักปลัด จำนวน 4 รายการ	850.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขาสิงห์บุรี ราคาที่เสนอ 850.- บาท	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขาสิงห์บุรี ราคา 850.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
40	จัดซื้อถุงยังชีพเครื่องอุปโภคบริโภค สำหรับผู้ที่กักตัวจากโรคระบาดโควิด-19 ที่ได้รับการกักตัวอยู่ในพื้นที่ตำบล สระแจง จำนวน 5 ชุด	2,950.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 2,950.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคา 2,950.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
41	จัดซื้อวัสดุเพื่อใช้ในโครงการ ส่งเสริมพัฒนาคุณภาพผู้สูงอายุ ประจำปี พ.ศ. 2565 จำนวน 2 รายการ	460.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 460.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคา 460.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
42	จัดซื้อถุงยังชีพเครื่องอุปโภคบริโภค สำหรับผู้ที่กักตัวจากโรคระบาด โควิด-19 ที่ได้รับการกักตัวอยู่ในพื้นที่ตำบล สระแจง จำนวน 10 ชุด	5,900.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคาที่เสนอ 5,900.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่หน้า ราคา 5,900.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
43	จัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือLED ขาวดำหรือ Netcork แบบที่ 1 (28 หน้า / นาที)	17,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายกิตติกริชย์ ตันดีลักษณ์ ราคาที่เสนอ 17,800.- บาท	นายกิตติกริชย์ ตันดีลักษณ์ ราคา 17,800.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
44	จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบรีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง	3,990.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายกิตติกริชย์ ตันดีลักษณ์ ราคาที่เสนอ 3,990.- บาท	นายกิตติกริชย์ ตันดีลักษณ์ ราคา 3,990.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแดง อำเภอวังจันทน์ จังหวัดสกลนคร

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาทีเสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
45	จัดซื้อเครื่องดูดฝุ่น-ดูดน้ำ รุ่น 915 ขนาดถึง 15 ลิตร ถึงสิ้นเดือน จำนวน 2 เครื่องๆละ 6,900.- บาท	13,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จรินเพอร์เนเจอร์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด ราคาที่เสนอ 13,800.- บาท	บริษัท จรินเพอร์เนเจอร์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด ราคา 13,800.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
46	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ของสำนักงานปลัด จำนวน 2 รายการ	385.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายกิตติกริชย์ ดันดีลักษณ์ ราคาที่เสนอ 385.- บาท	นายกิตติกริชย์ ดันดีลักษณ์ ราคา 385.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
47	จัดซื้อน้ำดื่มของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลสระแดง จำนวน 20 ถึงๆละ 12.- บาท	240.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่น้ำ ราคาที่เสนอ 240.- บาท	นางสาวเซาะเซ็ง แซ่น้ำ ราคา 240.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
48	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ของกองช่าง จำนวน 9 รายการ	2,438.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บ.รัตนกันท์วิศุกก่อสร้าง 99 จำกัด ราคาที่เสนอ 2,438.- บาท	บ.รัตนกันท์วิศุกก่อสร้าง 99 จำกัด ราคา 2,438.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
49	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ของกองช่าง จำนวน 11 รายการ	10,047.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บ.รัตนเกษมที่วัสดุก่อสร้าง 99 จำกัด ราคาที่เสนอ 10,047.- บาท	บ.รัตนเกษมที่วัสดุก่อสร้าง 99 จำกัด ราคา 10,047.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
50	จ้างหมากก่อสร้างถนนคอนกรีต เสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 จากถนน สายหลัก -บ้านนางล้อม คงอยู่	294,000.- บาท	ตกลงราคา	นางสาวชญู ทองสุวรรณ ราคาที่เสนอ 294,000.- บาท	นางสาวชญู ทองสุวรรณ ราคา 294,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
51	จ้างเหมาโครงการลงหินคลุก ซ่อมแซมถนน หมู่ที่ 1,2,3,และ หมู่ที่ 5 พร้อมปรับเกรด จำนวน ปริมาตร ไม่น้อยกว่า 1,060 ลบ.ม.	477,000.- บาท	ตกลงราคา	นายมนตรี นาคสุข ราคาที่เสนอ 477,000.- บาท	นายมนตรี นาคสุข ราคา 477,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
52	จ้างเหมาโครงการติดตั้งถังกระจก ครอบคูมึนียมภายในอาคารพัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง	140,300.- บาท	ตกลงราคา	นายสันติย์ เทียนขาว ราคาที่เสนอ 140,300.- บาท	นายสันติย์ เทียนขาว ราคา 140,300.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแดง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
53	จ้างเหมาโครงการลงหินคลุก ซ่อมแซมถนน หมู่ที่ 4 พร้อมปรับเกรด จำนวนปริมาตรไม่น้อยกว่า 480 ลบ.ม.	216,000.- บาท	ตกลงราคา	นายสานิตย์ เทียนขาว ราคาที่เสนอ 216,000.- บาท	นายสานิตย์ เทียนขาว ราคา 216,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด
54	จ้างเหมาโครงการลงหินคลุก ซ่อมแซมถนน หมู่ที่ 2 พร้อมปรับเกรด จำนวนปริมาตรไม่น้อยกว่า 410 ลบ.ม.	184,500.- บาท	ตกลงราคา	นายสานิตย์ เทียนขาว ราคาที่เสนอ 184,500.- บาท	นายสานิตย์ เทียนขาว ราคา 184,500.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต. กำหนด